
Jana K. (jeannetton1) ID 47285 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 8:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky,
 těší mne Váš zájem o věci z mého fotoalba.
 U každé věci, i když je uvedena velikost, uvádím rozměry. Věci si, prosím, přeměřte před objednáním.
  Všechny věci jsou prané a čisté. Oblečení je většinou nošené, ale zachovalé, odpovídající mému popisu a osobnímu názoru.
Na závady upozorňuji. (Je-li věc nošená - není nová)
 Standardní délka rezervace je 7dní na platbu, možnost prodloužení po předchozí domluvě,
 Prosím o zaslání potvrzení transakce nebo alespoň o informaci, že jste částku převedly.
 K ceně zboží si účtuji poštovné dle tax České pošty, nejčastěji od 28 Kč za doporučené psaní.
 Zaslání na dobírku není možné.
 Nezapomínejte, prosím, uvádět i svou adresu.

 Budu ráda, když mi napíšete, že věci došly v pořádku a pokud chcete, můžete připojit Váš komentář do hodnocení.

 Děkuji za respektování podmínek.
 Přeji příjemný nákup.
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

